INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA ELEIÇÃO DE 01 (UMA) VAGA PARA COORDENADOR(A) E 01

(UMA) VAGA PARA VICE COORDENADOR(A) DO CURSO DE PEDAGOGIA COM

APROFUNDAMENTO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO – UFPB – EDITAL CE N.º 10/2023

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Diretora do Centro de Educação da

Universidade Federal da Paraíba, Campus I, através da Portaria nº 115/2023- CE-DC, de 16 de

novembro de 2023, no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução COCCE Nº 001/2012,

que regulamenta a consulta da Consulta Eleitoral da Coordenação do Curso de Pedagogia

(Educação do Campo), em obediência ao Edital de Convocação da Eleição, e após verificar a

regularidade da documentação apresentada, torna público a homologação da única chapa

inscrita para concorrer aos cargos de Coordenador e Vice-Coordenador da Coordenação do

Curso de Pedagogia (Educação do Campo) - biênio 2024-2025.

CHAPA 1:

Coordenadora: Profa. Dra. Francisca Alexandre de Lima

Vice Coordenadora: Profa. Dra. Cristiane Borges Angelo

30 de novembro de 2023

Aline Barboza de Lima

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-11-30T08:03:36-0300